

**ООО "ЦентрПластИнвест"**

**121471, г.Москва, ул.Рябиновая, вл.43а, стр9**  
**Тел: +7(495)797-90-40, info@centreplastinvest.ru**  
**www.centreplastinvest.ru**

**ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ**  
**Плиты из тонких минеральных волокон на основе базальтовых пород - ТЕРМО**

№	Наименование продукции	Область применения	Размеры, мм			Количество в упаковке			Цена, руб. м3
			Длина	Ширина	Толщина	Штук	м2	м3	
1	<b>ТЕРМОЛАЙТ</b> (ПМ-35)	Тепло-, звукоизоляция ненагружаемых конструкций: скатные крыши, мансарды, каркасные стены, перегородки, перекрытия. Внутренний слой в фасадных системах с воздушным зазором.	1200	600	100	4	2,88	0,2880	950,00
			1200	600	110	4	2,88	0,3168	
			1200	600	120	3	2,16	0,2592	
			1200	600	130	3	2,16	0,2808	
			1200	600	140	3	2,16	0,3024	
2	<b>ТЕРМОЛАЙТ+</b> (ПП-50)	Тепло-, звукоизоляция ненагружаемых конструкций: средний слой в слоистых кладках, а также в акустических перегородках.	1200	600	50	8	5,76	0,2880	1 310,00
			1200	600	60	7	5,04	0,3024	
			1200	600	80	5	3,60	0,2880	
			1200	600	100	4	2,88	0,2880	
			1200	600	120	3	2,16	0,2592	
3	<b>ТЕРМОСТЕНА</b> (ПП-60)	Тепло-, звукоизоляция ненагружаемых конструкций: средний слой в слоистых кладках.	1200	600	150	3	2,16	0,3240	1 810,00
			1200	600	50	7	5,04	0,2520	
			1200	600	60	6	4,32	0,2592	
			1200	600	70	5	3,60	0,2520	
			1200	600	80	5	3,60	0,2880	
4	<b>ТЕРМОСТЕНА+</b> (ПП-70)	Тепло-, звукоизоляция ненагружаемых конструкций: средний слой в слоистых кладках, а так же в строительных конструкциях с повышенными требованиями к теплоизоляции	1200	600	100	4	2,88	0,2880	2 000,00
			1200	600	50	7	5,04	0,2520	
			1200	600	60	6	4,32	0,2592	
			1200	600	70	5	3,60	0,2520	
			1200	600	80	5	3,60	0,2880	
5	<b>ТЕРМОВЕНТ</b> (ПЖ-80)	Теплоизоляционный слой в фасадных системах с воздушным зазором.	1200	600	50	5	3,60	0,1800	2 330,00
			1200	600	60	4	2,88	0,1728	
			1200	600	70	4	2,88	0,2016	
			1200	600	80	3	2,16	0,1728	
			1200	600	100	3	2,16	0,2160	
6	<b>ТЕРМОМОНОЛИТ</b> (ПЖ-100)	Средний теплоизоляционный слой в трехслойных бетонных панелях. Теплоизоляция фасадов с оштукатуриванием по стальной армирующей сетке (несущей нагрузку).	1200	600	120		0,00	0,0000	2 750,00
			1200	600	150		0,00	0,0000	
			1200	600	50	5	3,60	0,1800	
			1200	600	60	4	2,88	0,1728	
			1200	600	70	4	2,88	0,2016	
7	<b>ТЕРМОКРОВЛЯ Н</b> (ПЖ-120)	Нижний теплоизоляционный слой в многослойных кровельных покрытиях плоских кровель	1200	600	80	3	2,16	0,1512	3 000,00
			1200	600	70	3	2,16	0,1512	
			1200	600	80	2	1,44	0,1152	
			1200	600	100	2	1,44	0,1440	
			1200	600	120	2	1,44	0,1728	
8	<b>ТЕРМОСЭНДВИЧ С</b> (ПЖ-120)	Средний теплоизоляционный слой в трехслойных стеновых сэндвич-панелях	1200	627	102	2	1,50	0,1535	3 090,00
			1200	627	122	1	0,75	0,0918	
9	<b>ТЕРМОКРОВЛЯ Н+</b> (ПЖ-130)	Нижний теплоизоляционный слой в многослойных кровельных покрытиях плоских кровель с укладкой на профнастил	1200	600	50	4	2,88	0,1440	3 395,00
			1200	600	60	3	2,16	0,1296	
			1200	600	70	3	2,16	0,1512	
			1200	600	80	2	1,44	0,1152	
			1200	600	100	2	1,44	0,1440	
10	<b>ТЕРМОПОЛ</b> (ПЖ-140)	Тепло-, звукоизоляции (в том числе от ударного шума) межэтажных перекрытий под стяжку, при устройстве плавающих акустических полов или наливной пол	1200	600	120	1	0,72	0,0720	3 750,00
			1200	600	50	3	2,16	0,1080	
			1200	600	60	3	2,16	0,1296	
			1200	600	70	2	1,44	0,1008	
			1200	600	80	2	1,44	0,1152	
11	<b>ТЕРМОКРОВЛЯ</b> (ПЖ-150)	Теплоизоляционный слой в однослойных кровельных покрытиях плоских кровель	1200	600	100	1	0,72	0,0720	4 320,00
			1200	600	50	3	2,16	0,1080	
			1200	600	60	2	1,44	0,0864	
			1200	600	80	2	1,44	0,1152	
			1200	600	90	2	1,44	0,1296	
12	<b>ТЕРМОФАСАД</b> (ПЖ-150)	Тепло-, звукоизоляция штукатурных фасадов	1200	600	100	1	0,72	0,0720	4 455,00
			1200	600	30	5	3,60	0,1080	
			1200	600	50	3	2,16	0,1080	
			1200	600	70	2	1,44	0,1008	
			1200	600	80	2	1,44	0,1152	
13	<b>ТЕРМОКРОВЛЯ В</b> (ПЖ-175)	Верхний теплоизоляционный слой в многослойных кровельных покрытиях плоских кровель	1200	600	40	3	2,16	0,0864	4 795,00
14	<b>ТЕРМОКРОВЛЯ В+</b> (ПЖ-200)	Верхний теплоизоляционный слой в многослойных кровельных покрытиях плоских кровель	1200	600	30	4	2,88	0,0864	5 670,00

На продукцию имеются **ТЕХНИЧЕСКОЕ СВИДЕТЕЛЬСТВО** и все необходимые сертификаты.

Цена с учетом НДС. Вся продукция упакована в термоусадочную пленку.

Норма заправки машины 70-75 м3. Стоимость доставки Москва и МО - 18 000 руб.